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1001 Hummel figurine, 3.6" ht., 54, TMK 2, Silent Night, mint.  
1002 Five Hummel figurines, 5.2" ht., 176/0, TMK 2, Happy Birthday,

mint; with, 4.5" ht., 150 2/0, TMK 2, Happy Days, mint; with, 4.3"
ht., 12 2/0, TMK 2, Chimney Sweep, mint; with, 4.3" ht., 47 3/0,
TMK 2, Goose Girl, mint; with, 4.5" ht., 16 2/0, TMK 2, Little Hiker,
mint.  

1003 Four Hummel figurines, 5.8" ht., 16, TMK 1 & 1, Little Hiker,
excellent repair to top of staff; with, 4.4" ht., 174, TMK 1, She Loves
Me She Loves Me Not, mint; with, 5.1" ht., 11, TMK 1 & 1, Merry
Wanderer, base flake; with, 4.9" ht., 58/1, TMK 1, Playmates,
excellent repair to hat feather.  

1004 Four Hummel figurines, 4.1" ht., 53, TMK 1 & U.S. Zone, Germany,
Joyful, neck break glued; with, 5.5" ht., 87, TMK 1 Era, For Father,
mint; with, 5.0" ht., 72, TMK 1 & 1, Spring Cheer, excellent flower
repair; with, 7.4" ht., 70, TMK 1 & 2, Holy Child, mint.  

1005 Hummel figurine, 8.4" ht., 472, TMK 7, On Our Way, no box, mint.  
1006 Hummel figurine, 7.5" ht., 574, TMK 7, Rock-A-Bye, no box, mint..  
1007 Five Hummel figurines, 5.5" ht., 184, TMK 2, Latest News

"Münchener Presse", mint; with, 5.9" ht., 87, TMK 2, For Father,
mint; with, 5.1" ht., 97, TMK, Trumpet Boy, mint; with, 5.4" ht.,
129, TMK 2, Bandleader, finger flake; with, 5.5" ht., 59, TMK 3,
Skier, one wood pole broken & missing disk.  

1008 Four Hummel figurines, 5.9" ht., 204, TMK 2, Weary Wanderer,
neck break glued; with, 6.0" ht., 15/0, TMK 2, Hear Ye! Hear Ye!,
mint; with, 5.4" ht., 72, TMK 2, Spring Cheer, mint; with, 5.1" ht.,
135, TMK 2, Soloist, mint.  

1009 Five Hummel figurines, 6.1" ht., 201, TMK 1, Retreat to Safety, very
good repair to hair; with, 5.5" ht., 87, TMK 1 Era, For Father, mint;
with, 5.4" ht., 98, TMK 1, Sister, excellent hair flake & neck repair;
with, 5.1" ht., 11, TMK 1, Merry Wanderer, mint; with, 4.0" ht., 33,
TMK 1 Era, Joyful Ashtray, mint.  

1010 Four Hummel figurines, 5.1" ht., 252 A & B, TMK 3, Apple Tree
Girl & Apple Tree Boy, mint; with, 5.5" ht., 250 A & B, TMK 3,
Little Goat Herder & Feeding Time, mint.   

1011 Four Hummel fonts, 4.5" ht., 91. B, TMK 1 & U.S. Zone, Germany,
Angel at Prayer, mint; with, 4.9" ht., 91A, TMK 2, Angel at Prayer,
mint; with, 4.0" ht., 167, TMK 1 & 2, Angel with Bird, mint; with,
Goebel, 4.5" ht., H.W. 51, TMK 1, Mary & Jesus, mint.  

1012 Hummel figurine, 8.5" ht., 600, TMK 7, We Wish You The Best, no
box, mint.   

1013 Four Hummel fonts, 5.0" ht., 164, TMK 2, Worship, mint; with, 4.0"
ht., 167, TMK 1, Angel with Bird, mint; with, 4.5" ht., 91, TMK 1 &
U.S. Zone, Germany, Angel at Prayer, mint; with, Goebel, 5.4" ht.,
H.W. 45, TMK 1, Angel, mint.  

1014 Six Hummel figurines, 6.9" ht., 23/1, TMK 2, Adoration, excellent
repair to post; with, 2.9" ht., 111/38/1, TMK 2, Angel with Lute,
mint; with, 2.4" ht., 1/38/0, TMK 3, Angel with Lute, mint; with, 2.4"
ht., 111/39, TMK 2, Angel with Accordion, mint; with, 2.6" ht.,
1/40/0, TMK 2, Angel with Trumpet, mint; with, 3.1" ht., 1/38/1,
TMK 3, Angel with Lute, mint.  

1015 Two Hummel figurines, 7.4" ht., 170/1, TMK 4, School Boys, mint;
with, 7.6" ht., 177/1, TMK 6, School Girls, mint.  

1016 Four Hummel fonts, 5.5" ht., 29, TMK 1 & 1, Guardian Angel,
repair on wings has color change; with, 4.7" ht., 35/0, TMK 1, Good
Shepherd, good bowl repair; with, 5.4" ht., 35, TMK 1 & 1, Good
Shepherd, excellent bowl chip repair; with, 5.9" ht., 35/1, TMK 2,
Good Shepherd, mint.

1017 Hummel figurine, 11.5" ht., 442, TMK 6, Chapel Time, no box,
mint.  

1018 Hummel figurine, 13.1" ht., 441, TMK 6, Call To Worship, no box,
mint.  

1019 Regimental stein, .5L, 9.0" ht., porcelain, Prämien Schiessen, Dem
besten Schützen der I. Insp: 4. Comp. Hanö., Jäger Bataillon Nr. 10
in Cölmar i./Els., 1894, one large side scene, wreath thumblift, mint.

1020 Regimental stein, .5L, 8.3" ht., porcelain, Müller Abthl., Dresden -
Plauen, 1895 - 1897, two side scenes, roster, eagle thumblift, named
to: Militair Müller Bergel, rare unit, mint.

1021 Third Reich stein, .5L, pottery, Oberjäger Vereinigung III [Jäger]
Batl. 15. Inf. Regt., pewter lid with figural helmet, owner's name &
1934 on lid, mint.

1022 Two glass items, beaker, 7.2" ht., pressed, hand-painted enameled
scene of machine gunner's badge WWI; with, Reichswehr glass flask,
with metal case, metal medallion with Maxim MG 08 on sled mount,
Regt. Nr. 58, Herford, metal case and cap has some dents. From the
collection of Robert Segel, author of: The Handbook of Machine Gun
Support Equipment and Accessories 1895 - 1945.  

1023 Two steins, Regimental, .5L, 10.7" ht., porcelain, 9. Comp., Inft.
Regt. Nr. 1, München, 1898 - 1900, two side scenes, lion thumblift,
named to: Josepf Grundner, long hairline in rear & base; with, .5L,
stoneware, relief, German Emperors, blue & purple saltglazes, inlaid
lid with eagle finial, eagle damaged & glued, small flakes on body.

1024 Two Regimental steins, .5L, 10.0" ht., porcelain, 2. Comp., Inft. Regt.
Nr. 127, Ulm, 1909 - 1911, four side scenes, roster, sparrow
thumblift, named to: Musketier Schlegelmilch, some roster wear,
missing finial; with, .5L, 9.4" ht., porcelain, 9. Bat., 4. Feld Artl.
Regt., Fürth, 1895 - 1897, one wrap around scene, wreath thumblift,
named to: Friedrich Dürr, lithophane line, missing center hinge ring.

1025 Regimental stein, .5L, 9.2'' ht., porcelain, 1. Comp., bayr. Inft. Regt.
Nr. 20, 1898 - 1900, two side scenes, lion thumblift, named to: Res.
Gefr. Anton, Kugelmann, lithophane lines, a little wear to base band
color.

1026 Regimental stein, .5L, 6.9'' ht., porcelain, 8. Comp., bayr. Inft. Regt.
Nr. 2, 1897 - 1899, two side scenes, Bavarian thumblift, named to:
Johann Sedlmeier, very rare body style, small pewter repair visible
inside of the lid, body mint.

1027 Regimental stein .5L, 9.4" ht., 3. Comp., bayr. Eisenbahn Bat.,
München, 1900 - 1902, two side scenes, lion thumblift, named to:
Pion. Karl Orschiedt, prism lid, 1" base hairline and poorly repaired
pewter tear at rear of the lid.

1028 Regimental stein, .5L, 12.0" ht., porcelain, 11. Comp., bayr. Inft.
Regt. Nr. 5, Bamberg, 1912 - 1914, four side scenes, roster, lion
thumblift, named to: Franz Schuhmann, pewter tear at rear of lid,
body mint.

1029 Regimental stein, .5L, 10.5" ht., porcelain, 4. Comp., bayr. Inft. Regt.
Nr. 18, Landau, 1895 - 1897, two side scenes, roster, lion thumblift,
named to: Reservist Petrÿ, minor word wear, slight pewter tear.

1030 Regimental stein, .5L, 9.7" ht., porcelain, Reit. Batt., Feld Artl. Regt.
Nr. 25, Darmstadt, 1891 - 1894, one side scene, roster, cupid
thumblift, named to: Kanonier Girlb. Diehl, mint.

1031 Two military steins, .5L, pottery, uniform & helmet, pewter lid,
pewter tear repaired poorly, gold band wear; with, ,35L, glass,
blown, blue prunts, metal lid with Stahlhelm finial, mint.

1032 Regimental stein, .5L, 7.0" ht., pottery, Feld Artl. Regt. Nr. 35 [West
Prussian], roster, floral thumblift, named to: Gefr. Süls, mint..

1033 Military stein, .5L, pottery, relief, pewter lid, eagle thumblift, mint.
1034 Third Reich stein, .5L, modern [new], marked Allach SS, Infantry

MG scene, pewter lid with helmet, mint.

1035 Third Reich stein, .5L, modern [new], marked Allach SS,
Infantry scene with large flag, pewter lid with helmet, mint.

1036 Third Reich stein, .5L, modern [new], marked with eagle, swastika,
inlaid lid with SS, mint.

1037 Third Reich stein, .5L, 15. [E] Komp. I.R. 42, Hof, no lid, 1.5"
hairline.

1038 Third Reich stein, .5L, pottery, pewter lid, named to: Gefr. Franz
Bader, mint.

1039 Third Reich stein, .5L, stoneware, Labor Co., incised, 1/250, 1935 -
1936, no lid, mint.
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1040 Three Third Reich steins, .5L, porcelain, 8. Komp. I.R. 20, 1936 -
1938, Maxim MG 08 on sled, pewter lid with Regensburg scene,
swastika removed from front; with, .5L, stoneware, 12. [M.G.]
Komp., Geb. Jäger Regt. 99, Sonthofen, Maxim MG 08, replaced
pewter lid, owner's name removed; with, .5L, pottery, Gebirgs Jäg.
Regt. 100, MG 13 light machine gun, incorrect replaced lid, rim
chip. From the collection of Robert Segel.

1041 Three Third Reich steins, .5L, stoneware, 8. [M.G.] Komp., I.R. 19,
1935, Maxim 08/15 MG, relief pewter lid with helmet & swastika,
pewter strap repaired, body mint; .5L, pottery, 12. [M.G.] Komp.,
I.R. 14, named to: Oberfeldwebel Scherer, Maxim MG 08 with ZF
optical sight, pewter engraved: H. Scherer, small base chip; with,
.5L, porcelain, 4./ I.R. Regb., 1935 -1936, Maxim MG 08, pewter lid,
the base painted, scratches on lid & some wear on red base
band. From the collection of Robert Segel.

1042 Military stein, .5L, pottery, 4. Masch. Gew. Komp., 19. bayer. Inft.
Regt., 1927, center scene with Maxim Machine Gun 08 early sled
mount, pewter lid with relief helmet, small factory glaze flaw in rear,
mint. From the collection of Robert Segel, author of: The Handbook
of Machine Gun Support Equipment and Accessories 1895 - 1945.  

1043 Third Reich stein, .5L, pottery, Unteroffizier Verein, Landsberg a.
L., c.1935, center scene with pack mule carrying a Machine Gun,
pewter lid, mint. From the collection of Robert Segel, author of: The
Handbook of Machine Gun Support Equipment and Accessories
1895 - 1945.  

1044 Third Reich stein, .5L, pottery, 3. [M.G.] Komp., Erg. Batl.
35, center scene with Maxim M.G. 08 with ZF 12 optical sight,
impressed pewter lid with scene of three man crew and Maxim M.G.
08 on sled mount, owner's name on lid: Schütze Messbacher, flake on
handle, otherwise mint. From the collection of Robert Segel, author
of: The Handbook of Machine Gun Support Equipment and
Accessories 1895 - 1945.  

1045 Third Reich cup, .25L, stoneware, marked Waechtersbach, A.S.
Dolfswohlfahrt Gau Hessen-Nassau, Kinder Landverschickung,
1935, rare, mint.   

1046 Regimental stein, .5L, 7.7" ht., stoneware, Maschinengewehr Komp.,
bayr. Inft. Regt. Nr. 1, München, 1912 - 1914, roster, plain thumblift,
named to: Gefreiter Paulsmeier, pewter lid with Bavarian city coats-
of-arms, very good repair of a line at the top rim. From the collection
of Robert Segel, author of: The Handbook of Machine Gun Support
Equipment and Accessories 1895 - 1945.  

1047 Third Reich stein, .5L, porcelain, marked Bauscher, Weiden, center
scene with Maxim M.G. 08 on sled mount, engraved pewter lid: M.G.
Sturm 16., mint.  From the collection of Robert Segel, author of: The
Handbook of Machine Gun Support Equipment and Accessories
1895 - 1945.  

1048 Regimental lithograph, frame 21.0" x 28.6", 2. Comp. Inft. Regt. No.
127, named to: Musk. Gustav Müller, lithograph has bend &
blemished around perimeter, frame chips.

1049 Regimental lithograph, frame 28.0" x 24.0", 2. Comp., Infanterie
Regt. Nr. 83, 1893 - 1895, named to: Musket. Hoffmann, good
condition, frame has chips.

1050 Two Character steins, .5L, pottery, #662, by Reinhold Merkelbach,
Tomcat, inlaid lid is new replacement; with, .5L, pottery,
Schwiegermutter, hairline on side, no thumblift.

1051 Two Character steins, .5L, 9.5" ht., porcelain, marked Jos. Mayer,
Munich Child, neck crack repaired, 2" crack on lid in rear; with,
.3L, pottery, marked 298, Munich Child, minimal gold band wear,
otherwise mint.

1052 Character stein, .5L, porcelain, unmarked, lithophane, Alpine Man,
faint 1'' line in rear, pewter tear repaired.

1053 Character stein, .25L, porcelain, Munich Child, lithophane, mint.
1054 Character stein, .5L, porcelain, marked Musterschutz, by Schierholz,

Gentleman Rabbit, hash mark removed, repaired ears, feather &
pewter.

1055 Pewter stein, 1.0L, relief, marked Imperial Zinn B. & C.,
Bartmannskrug, pewter lid, minor dent, otherwise mint. 

1056 Character stein, .5L, pottery, made in France, Der Deutsche Michl,
pewter repaired, otherwise mint. 

1057 Character stein, .5L, pottery, by Diesinger, 763, Barkeeper, .5" faint
line on bottom, otherwise mint.

1058 Character stein, .5L, porcelain, unmarked, Fraternity Student,
Hofbräuhaus lithophane, inlaid lid, faint hairline on side, wear.

1059 Character stein, .5L, stoneware, Bustle Lady, blue saltglaze, 2''
hairline.

1060 Character stein, .5L, porcelain, unmarked, Munich Child, mint.
1061 Character stein, .5L, porcelain, Umbrella Men, lithophane has a line,

otherwise mint.

1062 Character stein, .5L, glass, Bustle Lady, clear, cut, minor pewter tear
repaired, otherwise mint.

1063 Character stein, .5L, porcelain, marked Schierholz, modern, Uncle
Sam, mint.

1064 Character stein, .5L, porcelain, Funnel, rare, excellent repair of
crack.

1065 Character stein, .5L, porcelain, marked J.M. Mayer, Munich Child,
excellent repair of line on lid.

1066 Two Character steins, 1.0L, 9.4" ht., pottery, marked
Sarreguemines, Majolica, Man, pewter lid, glaze browning,
otherwise mint; with, .5L, pottery, by Diesinger, 700, Bock in Barrel,
small chip & line.

1067 Two Character steins, .5L, stoneware, both marked Martin Pauson,
München, Zugspitze, hairline by handle; with, Wendelstein, hairline
& chip on side top rim.

1068 Porcelain stein, .5L, marked H.R., 18/164, by Hauber & Reuther,
transfer & hand-painted, pewter lid, some color wear on handle &
base, small flakes on lower band.

1069 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, cards, pewter lid, lines
in lithophane, a little wear, mint.

1070 Porcelain stein, .4L, relief, hand-painted, Gambrinus, fox finial, faint
hairlines on underside.

1071 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, Social Demokratie
Menschenrechte, lithophane, pewter lid, mint.

1072 Porcelain figurine, 7.5" ht., marked Hutschenreuther
Kunstabteilung, hand-painted, by Karl Tutter, 1883 - 1969,
Mephisto, Art Deco, rare, mint.

1073 Porcelain set of six, pitcher, 14.3" ht., & five, .5L mugs, marked
CAC, Belleek, Friedlander signed on the base of the pitcher, two
mugs have minor scratches in rear, otherwise all are in very good
condition.

1074 Porcelain stein, .5L, 6.6" ht., hand-painted, marked with beehive,
Royal Vienna type, Jupiter & Culista, porcelain inlaid lid, mint.

1075 Porcelain stein, 1.0L, 7.8" ht., hand-painted, marked with beehive,
Royal Vienna type, three men drinking, brass lid, mint.

1076 Meissen porcelain stein, 1.0L, hand-painted, Meissen crossed swords
mark, c.1900, porcelain lid, mint.

1077 Porcelain stein, 1.0L, relief, by Ens, pate-sur-pate, marbleized finish,
porcelain lid, flake on hat of finial, otherwise mint.

1078 Porcelain stein, .5L, transfer & hand-painted, unmarked by Amberg,
Gambrinus & walking beer steins, inlaid lid, mint.            

1079 Porcelain mug, .5L, hand-painted, marked C.A.C. Belleek, mint.
1080 Porcelain figurine, 9.5" ht. x 7.5" l., hand-painted, marked Made in

Germany & Heber & Co., Neustadt, early 1900s, huntsman on
horseback with French horn, at fox hunt, excellent quality, mint.

1081 Porcelain stein, 1.0L, 10.1" ht., relief & hand-painted, marked crown
& N., Capo-di-Monte, porcelain inlaid lid, mint.
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1082 Porcelain stein, 1.0L, marked with a blue scepter [K.P.M.], 1800s,
pewter lid and footring, lid dated 1820, mint.

1083 Porcelain stein, .5L, relief, marked with crossed swords, pseudo
Meissen, porcelain inlaid lid, brass mounts, mint.

1084 Porcelain stein, .5L, relief & hand-painted, marked Nymphenburg,
Jung gewohnt alt gethan, what is learned at birth continues as you
age, figural inlaid lid, small factory chip under glaze, otherwise mint.

1085 Porcelain stein, 1.0 L, hand-painted, marked with crossed swords,
Meissen, early to mid 1900s, elaborate floral design with birds,
pewter lid, mint.

1086 Porcelain stein, .5L, hand-painted, Automobile, Auch Du entgehst
uns nicht wir angeln Dich schon noch, metal lid dated 3.9.26, very
rare, mint.

1087 Porcelain stein 1.0L, 8.6" ht., Dresden mark, transfer &
hand-painted, relief flowers, gilded, some chips on flowers & flower
on lid reglued.

1088 Porcelain stein, 3.5'' ht., marked Sarreguemines, transfer &
hand-painted, people and dancing bear, pewter lid, mint.

1089 Porcelain stein, 3.5'' ht., transfer, child & flowers, pewter lid, mint.
1090 Porcelain stein, .5L, hand-painted, marked with Beehive, Royal

Vienna type, Schlafender Amor, porcelain inlaid lid with scenes
outside, mint.

1091 Porcelain stein, .5L, 6.2" ht., hand-painted, marked with Beehive,
Royal Vienna type, Justinius, porcelain inlaid lid, with scenes inside
& outside, mint.

1092 Three faience steins, 8.9" ht. to 10.2" ht., late 1700s, pewter lids and
footrings, they display well, but all have multiple hairlines or cracks
and some glaze flakes. 

1093 Pottery stein, 7.2" ht., mid 1800s, spatter ware, pewter lid, some
glaze damage in rear has been repaired.

1094 Faience stein, 8.7" ht., mid 1700s, Salzburger Walzenkrug, bird &
flowers, pewter lid & footring, small chips on handle, pewter strap
repaired with metal strip.

1095 Faience stein, 11.9" ht., c.1770, Thüringer Walzenkrug, sheep &
lamb, pewter lid & footring, lid dated 1775, breaks on handle
re-glued & covered by pewter straps.

1096 Stoneware stein, 8.0" ht., mid 1700s, Westerwälder Walzenkrug,
applied relief, pewter lid, excellent pewter repair, otherwise good
condition.

1097 Stoneware stein, 12.5'' ht., early 1800s, Bunzlauer Birnkrug, eagle,
pewter lid & footring, small chip on upper rim is covered by the lid,
otherwise good condition.

1098 Stoneware stein, 8.4'' ht., mid 1700s, Altenburger Walzenkrug,
Sachsen coat-of-arms, saltglazed, applied relief, brown & white on
light brown body, pewter lid dated 1765, short line on base edge,
overall good condition.

1099 Stoneware stein, 6.8" ht., early 1800s, Muskauer Walzenkrug,
applied relief, pewter lid, excellent pewter repair, very good
condition.

1100 Faience stein, 9.1" ht., mid 1700s, Nürnberger Walzenkrug, marked
S:, religious scene, pewter lid & footring, a couple of very tight lines
on surface side.

1101 Faience stein, 7.5" ht., late 1700s, Walzenkrug, pewter lid & footring,
pewter strap repair, excellent repair to body hairline.

1102 Faience stein, 3.8" ht., early 1900s, Birnkrug, pewter lid & footring,
excellent condition.

1103 Stoneware stein, 8.6" ht., relief, Annaberg style, c.1900, pewter lid,
very good quality & condition.

1104 Stoneware stein, 10.0'' ht., late 1700s, Westerwälder Walzenkrug,
incised, blue salt glaze, pewter lid, shallow 1'' chip on top rim,
otherwise very good condition.

1105 Stoneware stein, 8.1'' ht., Bunzlauer Walzenkrug, late 1600s, pewter
lid, very good pewter strap & a tear repaired, body very good
condition.

1106 Faience stein, 9.5" ht., late 1700s, Österreichischer Walzenkrug,
pewter lid & footring, pewter strap repaired, small glaze flakes.

1107 Faience stein, 10.0" ht., late 1700s, Thüringer Walzenkrug, pewter
lid, footring and vertical strap, dents and footring repaired, body
excellent condition.

1108 Three faience steins, 7.7" ht. to 9.2" ht., 1800s, pewter lids and first
two have footrings, they display well, but first  has wear [cold-fired]
and a 2" chip glued back in place, second in good condition, third
has heavy glaze loss inside and outside. 

1109 Stafforshire Mochaware mug, 1.0L, 6.0" ht., 1800s, good condition.
1110 Copper & brass tankard, 21.3" ht.,, hand-hammered, mid 1800s,

Islamic origin, copper lid, very good condition.

1111 Silver stein, 5.0'' ht., hallmarks 875, RM [Richard Müller, 1873 -
1906], Riga, Latvia, 315 grams, excellent condition.

1112 Copper & brass tankard, 16.7" ht., hand-hammered, mid 1800s,
Islamic origin, copper lid, very good condition.

1113 Coconut shell stein, 7.0" ht., pewter mounts, early 1900s, good
condition.

1114 Wood tankard, .5L, barrel, carved figural lid: hunter, dog & fox,
small chip on hunter's hat.

1115 Three Black Forest wood carvings, 14.0" ht. x 6.0" w. x 4.0" deep,
Man with Turned up Nose; with, 11.2'' ht., Night Watchman;
with, 9.5" ht., Night Watchman, linden wood, made in Germany, mid
to late 1900s, all very good quality and condition.       

1116 Pewter stein, 1.0L, 12.0" ht., relief, eagle, pewter lid, minor dents.
1117 Drinking horn, 19.7" ht., approximately 24.0" l., early 1900s, brass

castings & fittings, set-on lid, excellent condition.

1118 Three glass steins, .5L, mold blown, porcelain inlaid lids, third has
small base flakes, normal wear, others good condition.

1119 Three glass steins, .5L, blown, porcelain inlaid lids, normal wear,
good condition.

1120 Glass stein, .5L, blown, clear, transfer & hand-painted, 1906
shooting festival, pewter lid, mint.

1121 Glass stein, 14.2" ht., blown amber, blue prunts, enameled, pewter
lid, mint. 

1122 Two glass steins, .5L, blown, clear, wheel-engraved, matching glass
inlaid lid, mint; with, .5L, blown, amber, applied green glass prunts,
matching glass inlaid lid with overlay, mint.

1123 Three glass steins, .5L, blown, ruby flashed, wheel-engraved:
Coblenz, clear glass inlaid lid, minor wear; with, 5.3" ht., blown,
ruby flashed, wheel-engraved: Schloss Friedland, clear glass inlaid
lid, mint; with, 13.5" ht., blown, amber, young girl, Mary Gregory
style, pewter lid, mint.

1124 Glass stein, .5L, blown, clear, applied amber glass prunts, ribbed,
glass inlaid lid with pewter overlay, mint.

1125 Glass stein, .25L, 5.4'' ht., blown, clear, mid 1800s, red stain, cut
circles, engraved stag in forest, matching glass inlaid lid, small flakes
on inlay & rim.

1126 Glass stein, .5L, blown, mid 1800s, white opaline, cut, enameled,
matching glass set-on lid, minor top rim flake.

1127 Glass stein, .5L, blown, white on clear overly, cut, bronze inlaid lid:
Ohne Schranken, mint.
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1128 Glass stein, .5L, blown, clear, mid 1800, red stain, cut, engraved,
Börse in Hamburg, glass inlaid lid, Germany's oldest Stock
Exchange and the Chamber of Commerce in Hamburg, rare, mint.
Given away Gone

1129 Glass stein, .5L, blown, white on clear overlay, cut, porcelain inlaid
lid, mint.

1130 Glass stein, .5L, blown, pedestal base, wheel-engraved, stag, glass
inlaid lid, very good pewter strap repair, body mint.

1131 Two glass steins, .5L, blown, blue & ruby flashed, wheel-engraved:
Salzburg, clear glass inlaid lid, mint; with, 3.9" ht., blown, faceted,
ruby flashed, wheel-engraved: Kreuzbrun, clear glass inlaid lid,
mint. 

1132 Two glass items, beaker, 9.8'' ht., blown, wheel-engraved, Potsdam
coat-of-arms, mint; with, stein, 1.0L, 8.9'' ht., early 1800s,
wheel-engraved, gilded, pewter lid, dated 1820, mint.

1133 Glass pitcher, 1.0L, 10.0" ht., blown, wheel-engraved, c.1850,
falconer, pewter lid, mint.

1134 Glass stein, .5L, blown, white on clear on cranberry, gilding,
matching glass inlaid lid, gold wear, glass mint.

1135 Glass stein, .5L, blown, amber, blue prunts, pewter lid, mint.
1136 Glass stein, .5L, blown, double-headed eagle, Post Horn, pewter lid,

engraved with initials & 1790, crack in rear.

1137 Glass stein, .75L, blown, wheel-engraved, pewter lid dated 1796,
minor dents & tear on lid, small top rim flake.

1138 Glass wedding beaker, 11.0'' ht., blown, enameled, by F. Heckert,
floral & verse, mint.

1139 Glass stein, 1.0L, brown, blue on dear overlay, cut, wheel-engraved,
stag matching glass inlaid lid, mint.

1140 Glass stein, .5L, blown, clear, transfer & hand-painted, Rah Rah
Harvard, pewter lid, mint.

1141 Two glass steins, 4.5'' ht., blown, clear, faceted, green glass inlaid lid,
inlay flake, body mint; with, 4.4'' ht., blown, clear, mid 1800s,
faceted, hand-painted, gilded scene, matching glass inlaid lid, pewter
strap repaired, otherwise mint.

1142 Glass stein, .75L, blown, cut, pedestal base, wheel-engraved, stag,
relief pewter lid, mint.

1143 Glass wedding beaker, 11.2'' ht., blown, enameled, by F. Heckert,
floral & verse, two small flakes on rims.

1144 Glass stein, 10.5'' ht., blown, green, hand-painted, Egermann,
matching glass inlaid lid with unusual leaning finial, mint.

1145 Glass stein, 1.0L, blown, cut & polished, pewter lid, dated 1840,
thumblift is bent, mint.

1146 Glass stein, .5L, blown, mid 1800s, white on clear overlay,
hand-painted, gilded, relief pewter lid: Industrie Gebaeude zu
München, mint.

1147 Mettlach stein, .5L, 2765, etched, Knight on White Horse, inlaid lid,
by H. Schlitt, flake on edge of tower.

1148 Mettlach stein, .5L, 2959, etched, by F. Quidenus, inlaid lid, pewter
oxidation slightly frayed, otherwise mint.

1149 Mettlach stein, .5L, 1146, etched, signed Warth, inlaid lid, pewter
strap repaired, otherwise mint.

1150 Mettlach stein, .5L, 3135, etched, inlaid lid, mint.
1151 Mettlach stein, .5L, 1914, etched, 4F Turner, inlaid lid, interior

browning, otherwise mint.

1152 Mettlach stein, .5L, 2394, etched, inlaid lid, minor pewter tear
repaired, otherwise mint. 

1153 Mettlach stein, .5L, 2693, etched, inlaid lid, factory glaze flaw at rear
of inlay, two small factory glaze skips at edge of base, mint.

1154 Mettlach stein, .5L, 2082, etched, Wilhelm Tell, inlaid lid, mint.
1155 Mettlach stein, 1.0L, 2082, etched, Wilhelm Tell, inlaid lid, mint.
1156 Mettlach stein, .5L, 2778, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.
1157 Mettlach stein, .5L, 2051, etched, inlaid lid, mint.
1158 Mettlach stein, .5L, 2520, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint. 
1159 Mettlach stein, .5L, 2324, etched, pewter lid, minor color wear on top

rim.

1160 Mettlach stein, 1.0L, 2780, etched, inlaid lid, mint.
1161 Mettlach stein, .5L, 2530, cameo, by Stahl, inlaid lid, interior

browning, otherwise mint.

1162 Mettlach stein, 3.0L, 16.5" ht., 2206, etched, inlaid lid, mint.
1163 Mettlach stein, 3.0L, 16.4" ht., 1940, etched, by C. Warth, inlaid lid,

bottom curl of handle missing, otherwise mint.

1164 Mettlach stein, 5.0L, 21.7" ht., 2478, cameo, inlaid lid, two small base
chips, otherwise mint.

1165 Mettlach stein, 4.5L, 20.3" ht., 1578, etched, pewter lid, mint.
1166 Mettlach stein, 4.5L, 15.9" ht., 1690, etched, by C. Warth, no lid,

mint.

1167 Mettlach stein, 3.0L, 16.5" ht., 1940, etched, by C. Warth, inlaid lid,
mint.

1168 Mettlach stein, 3.0L, 15.5 ht., 2193, etched, by H. Schlitt, original
pewter lid, .25" x 3.0" factory chipped base edge area with original
color, otherwise mint.

1169 Mettlach stein, 3.5L, 13.5" ht., 2053, etched, 4F, inlaid lid, rare, mint.
1170 Mettlach stein, 3.1L, 17.1" ht., 2777, etched, inlaid lid, by H. Schlitt,

.1" factory bubble flaw on edge of inlay, otherwise mint.

1171 Mettlach stein, 3.8L, 15.8" ht., 2038, decorated relief, Rodenstein,
inlaid lid, mint.            

1172 Mettlach stein, 5.5L, 22.5" ht., 2126, etched, by W. Schultz, Hanau,
pewter lid, mint.            

1173 Mettlach stein, 5.6L, 20.8" ht., 1494, etched, pewter lid, mint.
1174 Mettlach stein, 2.2L, 14.7'' ht., 2107, etched, by H. Schlitt inlaid lid,

excellent repair of the top rim.

1175 Mettlach stein, 14.0" ht., 3138, etched, Art Deco, inlaid lid, mint.
1176 Mettlach stein, 4.5L, 16.9" ht., 1006, relief, earlyware, pewter lid,

pewter dent, otherwise mint.

1177 Mettlach stein, 1.0L, earlyware, relief, inlaid lid, inlay finial chipped,
body mint.

1178 Mettlach pokal, 11.4" ht., earlyware, Gambrinus, set-on lid, finial
missing, chip.

1179 Mettlach stein, 3.3L, 17.5" ht., 1739, relief, by M. Hein, inlaid lid,
mint.

1180 Mettlach pokal, 22.0" ht., 2418, relief, by Stahl, elaborate design, no
lid, mint.

1181 Mettlach stein, 1.5L, 12.0" ht., 5015, faience type, pewter lid, mint.
1182 Mettlach plaque, 14.4" d., 1769, etched, by W.S., Arnold von

Winkelried, mint.

1183 Mettlach plaque, 15.1" d., 2199, etched, by H. Schlitt, poorly
repaired chip on edge at 8 o'clock.

1184 Mettlach plaque, 17.2" d., 3161, etched, mint.
1185 Mettlach plaque, 17.2" d., 7037, phanolith, mint.
1186 Mettlach plaque, 12.0" x 15.5", new frame 14.2" x 17.2", 7025,

phanolith, by Stahl, Lohengrin, mint. 

1187 Pair Mettlach plaques, 12.5" x 10.5", 2010 & 2011, etched, mint.
1188 Pair Mettlach plaques, 20.6" d., 7040 & 7043, phanolith, by Stahl,

mint.

1189 Two Mettlach vases, 7.7" ht., 3416, mosaic, mint; with, 8.2" ht., 2505,
mosaic, very good repair on one handle.
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1190 Two Mettlach steins, 1.0L, 2028, etched, by E.W., original pewter lid,
mint; with, .5L, 1526, transfer & hand-painted, Nürnberg, flat metal
lid, mint.

1191 Two Mettlach steins, .5L, 1212 [1909], PUG, pewter lid, mint; with,
.5L, 1074 [1909], PUG, by H. Schlitt, pewter lid, mint.

1192 Three Mettlach steins, .25L, 957 [2181], 958 [2181], 960 [2177], PUG,
by H. Schlitt, all have pewter lids, mint.

1193 Mettlach beaker, .25L, 1014 [2368], PUG, mint.
1194 Two Mettlach steins, .5L, 2833B, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,

1654, mosaic, minor pewter tear, otherwise mint.

1195 Two Mettlach steins, .5L, 2133, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint;
with, .5L, 2134, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.    

1196 Two Mettlach steins, .5L, 2811, etched, Art Nouveau, inlaid lid, mint;
with, .5L, 3092, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint.

1197 Two Mettlach steins, .5L, 2808, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
1675, etched, Heidelberg, inlaid lid, mint.

1198 Two Mettlach steins, .5L, 2768, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
2028, etched, by E.W., inlaid lid, mint. 

1199 Two Mettlach steins, .5L, 2639, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
2776, etched, inlaid lid, mint.

1200 Two Mettlach steins, .5L, 2809, etched, by F. Quidenus, inlaid lid,
mint; with, .5L, 2083, etched, inlaid lid, mint.

1201 Two Mettlach steins, 1.0L, 2090, etched, by H. Schlitt, inlaid lid,
factory firing line inside bottom, mint; with, 1.0L, 1527, etched, by C.
Warth, inlaid lid, mint.

1202 Two Mettlach steins, .5L, 2082, etched, inlaid lid, William Tell, mint;
with, .5L, 2083, etched, inlaid lid, Boar Hunt, owner's I.D. on pewter
inside lid, mint.

1203 Two Mettlach steins, .5L, 2716, etched, by F. Quidenus, inlaid lid,
mint; with, 5L, 2093, etched, The Card Stein, inlaid lid, mint. 

1204 Two Mettlach steins, .5L, 2090, etched, inlaid lid, by H. Schlitt, mint;
with, Mettlach stein, .5L, 2382, etched, inlaid lid, by H. Schlitt, mint.

1205 Two Mettlach steins, .5L, 2401, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
2097, etched, inlaid lid, mint.

1206 Two Mettlach steins, .5L, 2024, etched, The Berlin Stein, inlaid lid,
mint; with, .5L, 1675, etched, The Heidelberg Stein, inlaid lid, mint.

1207 Two Mettlach steins, .5L, 1163, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
1695, etched, inlaid lid, .5" factory firing line on inlay, otherwise
mint.  

1208 Two Mettlach steins, .5L, 1733, etched, The Jockey Stein, inlaid lid,
mint; with, .3L, 2082, etched, The William Tell Stein, large false
bottom, same height as the .5L, inlaid lid, mint.

1209 Two Mettlach steins, .5L, 1797, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
2391, etched, inlaid lid, mint.

1210 Two Mettlach steins, .5L, 2520, etched, by H. Schlitt, inlaid lid, mint;
with, .5L, 2391, etched, inlaid lid, mint.

1211 Two Mettlach steins, 1.0L, 202, relief, inlaid lid, faint spider line
inside bottom; with, 1.0L, 1005, earlyware, relief, inlaid lid, good
handle & inlay repair.

1212 Two Mettlach steins, .5L, earlyware, relief, inlaid lid, crack & chip;
with, .5L, 284 E., transfer & hand-painted, pewter lid, pewter strap
repaired, otherwise mint. 

1213 Two Mettlach steins, .5L, 2922, etched, inlaid lid, mint; with, .5L,
2809, etched, by F. Quidenus, inlaid lid, mint.

1214 Three Mettlach steins, 1.0L, 2500, etched, inlaid lid, good repair to
hairline in rear; with, 1.0L, 2028, etched, by E.W., inlaid lid, good
repair to hairline in rear; with, 1.0L, 1932, etched, by C. Warth,
inlaid lid, excellent new inlay, otherwise mint.

1215 Three Mettlach steins, 1.0L, 3092, etched, by H. Schlitt, inlaid lid,
excellent new inlay, body mint; with, .5L, 3090, etched, by H. Schlitt,
inlaid lid, good inlay repair; with, .5L, 2809, etched, by F. Quidenus,
base break & chips, pewter lid is an old replacement.

1216 Three Mettlach steins, .5L, 1995, etched, inlaid lid from #1932, mint;
with, .5L, 2057, etched, inlaid lid, mint; with, .5L, 3092, etched, inlaid
lid, good repair of inlay crack, interior glaze browning.

1217 Mettlach stein set, 3.2L, 15.2" ht., 1200 [2893], PUG, small chip on
spout; with, eleven beakers, .25L, 1200 [2327], PUG, two have rim
flakes, nine are mint. 

1218 Three Mettlach steins, 1.0L, 2780, etched, inlaid lid, line at bottom of
the handle; with, Mettlach stein, .4L, 1909, PUG, English verse,
pewter lid, mint; with, .4L, 1909, PUG, English verse, no lid, minor
discoloration at the top rim.

1219 Four Mettlach steins, .5L, etched, inlaid lids, 2716, 1" hairline in
rear; 2005 1" hairline in rear; 1163, inlay cracked; 2631, inlay
cracked.

1220 Four Mettlach steins, .5L, 1519, etched, inlaid lid, 3" tight crack in
front, 1" base chip, bent pewter rim; with, .3L, 2099, mosaic, inlaid
lid, interior glaze pitting; with, .25L, 1725, etched, inlaid lid, interior
glaze browning; with, .5L, 2900, etched, Quilmes Brewery, poor
repair of crack in rear, lid broken off at the tang.    

1221 Four Mettlach steins, .5L, etched, inlaid lids, 2035, good repair of
inlay crack; 2394, good repair of handle cracks; 2002, fair repair of
lines in body; 2528, fair repair of handle and inlay with interior color
change of the inlay.            

1222 Five Mettlach steins, .5L, 1655, etched, no lid; with, .5L, 2093,
etched, no lid, small chip on edge of one card; with, .25L, 1938,
mosaic, no lid, body mint; with, .25L, 1803, mosaic, no lid, body
mint; with, .5L, 1288, mosaic, no lid, two 1" hairlines.

1223 Three Mettlach steins, .5L, 2235, etched, original pewter lid, mint;
with, .5L, 2585, etched & decorated relief, original pewter lid, mint;
with, .5L, 1162, etched, original copper & brass lid has some small
dents, body mint.

1224 Three Mettlach steins, .5L, 1997, PUG & etched, The George Ehret
Stein, inlaid lid, mint; with, .5L, 2936, etched, The Elk Stein, inlaid
lid, mint; with, .3L, 2025, etched, inlaid lid, mint.

1225 Two stoneware steins, .5L, etched, both by Marzi & Remy, #1898 &
#1636, both have inlaid lids, mint.

1226 Pottery stein, 1.5L, 13.3" ht., etched, pewter lid, mint. 
1227 Pottery stein, 2.0L, 14.6" ht., by Diesinger, threading, pewter lid

slightly bent, pewter tear.

1228 Two stoneware steins, .5L, etched, #1622, by Marzi & Remy, inlaid
lid; with, .5L, etched, #1765, by Marzi & Remy, inlaid lid, both mint.

1229 Porcelain stein, .5L, etched, marked H.R., 220, by Hauber &
Reuther, pewter lid with: Landesausstellung Nürnberg 1896 in relief,
mint.

1230 Three stoneware steins, .5L, etched, by Marzi & Remy, inlaid lids,
marked 1637, 1615, and 1614, all mint.

1231 Pottery stein, 2.0L, 15.1" ht., etched, marked J.W. Remy, 847, inlaid
lid, factory firing line on underside of inlay, mint.

1232 Two pottery steins, .5L, etched, by J.P. Thewalt, 1410, original
pewter lid, mint; with, .5L, by Reinhold Hanke, 1263, clowns, pewter
lid, mint.

1233 Three Diesinger steins, pottery, .5L, relief, #686, pewter lid; with,
.5L, relief, pewter lid; with, .5L, relief, pewter lid has dent & tear,
very good condition.

1234 Three Diesinger steins, pottery, .5L, relief, #25, pewter lid; with, .5L,
threading & relief, inlaid lid; with, .5L, relief, pewter lid, very good
condition.
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1235 Three Diesinger steins, pottery, .5L, threading, pewter lid; with, .5L,
transfer & relief, #624, pewter lid; with, .5L, relief, pewter lid
dented, very good condition.

1236 Three Diesinger steins, pottery, .5L, relief, #13, pewter lid damaged
& loose; with, .5L, relief, #32, pewter lid dented; with, .5L, relief,
#189, pewter lid, very good condition.

1237 Three Diesinger steins, pottery, 1.0L, relief, #802, pewter lid
damaged, body flakes; with, 1.0L, relief, #510, pewter lid damaged;
with, 1.0L, relief, #671, pewter lid, base breaks glued, all display well.

1238 Seven Diesinger steins, pottery, 5.1" to 6.7" ht., relief, 1. Faneuil
Hall, Boston, Mass., 2. Faneuil Hall, Boston, Mass., marked store
Boston, 3. man & woman, 4. man & woman, #446, 5. #771, no handle
& thumblift, 6. Hotel Portland, 7. threading, Munich Child, very
good condition.

1239 Five Diesinger steins, pottery, 5.0" to 6.2" ht., relief, 1. Gruss aus
München, 2. Rainier Seattle U.S.A., 3. Brigham & Young Pioneers
1847, 4. man & woman, #557, 5. man & woman, #557, very good
condition.

1240 Five Diesinger steins, pottery, 1. threading, thumblift missing & dent,
2. Chief Red Cloud, thumblift missing, 3. Faneuil Hall, Boston,
Mass., 4. child on stick horse, 5. Jäger, very good condition.

1241 Five Diesinger steins, pottery, 5.0" to 6.2" ht., relief, 1. gnome,
pewter lid is new replacement, 2. Rainier Seattle U.S.A., 3. Faneuil
Hall, Boston, Mass., 4. man & woman, 5. girl, very good condition.

1242 Six pottery steins, relief, one threading, 2.6" to 4.8" ht., 1. base chip,
2. Statue of Liberty, New York, two hairlines, 3. Louisiana Purchase
Monument, St. Louis, 4. Capitol, Washington, 5. Dein Wohl, pewter
tear, 6. Zur Gesundheit, very good condition.

1243 Five stoneware steins, two are Diesinger, relief, 3.0" to 5.0" ht., all
bodies in good condition, two lids are dented, one tear.

1244 Two steins, stoneware, 1.0L, wheel combed body, pewter lid & base
ring, hairline on base; with, pottery, 1.0L, relief, pewter lid & base
ring, very good condition.

1245 Stoneware stein, .25L, transfer & hand-painted, children, pewter lid,
mint.

1246 Stoneware beaker, .25L, transfer & enameled, Angel, design by F.
Ringer, glaze flakes.

1247 Stoneware stein, 1.0L, transfer & hand-painted, Ball auf der Alm,
pewter lid & footring, mint.

1248 Stoneware stein, .5L, relief, monkeys, saltglaze, inlaid lid, music box
base, no music box, finial re-glued.

1249 Stoneware plaque, 11.6" d., relief, #220, Westerwälder Teller, blue
saltglazed, elaborate Roman design, factory firing line on edge visible
in rear, very good condition.

1250 Stoneware stein, .5L, transfer & enameled, marked R. Merkelbach,
2216, and Hohlwein, pewter lid, very rare, lid dents, body mint.

1251 Stoneware stein, 1.0L, transfer & hand-painted, Schützenheil, pewter
lid, inscription: Gegeben v. d. Schützengesellschaft Isartaler Kl.
Schäftlarn, mint.

1252 Pottery mug, .3L, Alumni Reunion, Sept. 28, 1905, New Home of the
Wahl-Henius Institute, College of Brewing Technology, mint.

1253 Two pottery steins, .3L, & .5L, transfer, unmarked, Charles W.
Soulas, Philadelphia, pewter lids, mint.

1254 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, Auto Heil!,
Automobil Führer Verein München 1903, pewter lid: München,
pewter strap repaired, body mint.

1255 Pottery stein, .5L, relief, marked 6090, a base mark removed,
Souvenir of Washington, White House, Washington Monument,
Capitol, inlaid lid: E. Pluribus Unum, very good condition.

1256 Pottery stein, .5L, marked 2088, relief, American Football game,
rare, no lid, tight 1" base hairline.

1257 Pottery stein, .5L, transfer & hand-painted, marked 1145, Zur
Erinnerung an das XV. Deutsches Bundes-Schiessen, München 1906,
pewter lid, mint.

1258 Fireman beer stein, 1.0L, stoneware, transfer & hand-painted,
marked Merkelbach & Wick, Martin Pauson, München, firemen,
pewter lid, minor pewter repair, otherwise mint.

1259 Two Diesinger steins, pottery, relief, #34, pewter lid, hairline on
base; with, .5L, 34, pewter lid, pewter tear & dent.

1260 Two Diesinger steins, .5L, pottery, transfer & relief, #619, pewter lid,
pewter tear & dent, base hairline; with, .5L, relief, #25, pewter lid
has tear repaired.

1261 Two pottery steins, relief, .5L, marked D.R.G.M. 1000, by J.L.
Knoedgen, #971, pewter lid slightly bent; with, 1.0L, Diesinger, relief,
#780, no lid, factory hairline on base.

1262 Two Diesinger steins, pottery, .5L, threading & relief, #172, pewter
lid; with, .5L, relief, #803, pewter lid, pewter tear, discoloration from
heavy use, otherwise good condition.

1263 Two Diesinger steins, pottery, .5L, relief, #654, pewter lid, small base
chip with piece glued; with, .5L, relief, #528, pewter lid is dented,
base chip, both display well.

1264 Two Diesinger steins, pottery, .5L, relief, #23, pewter lid has old
strong repair; with, .5L, relief, #26, pewter lid, lid dented, very good
condition.

1265 Two Diesinger steins, pottery, .5L, transfer & hand-painted, pewter
lid, hairline by handle; with, .5L, relief, pewter lid, old strong pewter
repair.

1266 Pottery stein, 1.0L, relief marked 779, patent, pewter lid, 1'' hairline
on side, patina flake on edge of lid.

1267 Stoneware stein, 1.0L, transfer & hand-painted, marked Marzi &
Remy, 18. Deutsches Bundesschiessen, München, 1927, pewter lid:
Probeschiessen, 10. Juli 1927, mint.

1268 Stoneware stein, 1.0L, transfer & hand-painted, Andechs, relief
pewter lid & footring, good old pewter repair, body mint.

1269 Stoneware stein, 1.0L, transfer & enameled, Franz Xaver
Gabelsberger, invented shorthand, pewter lid, rare, mint.

1270 Stoneware stein, 1.0L, transfer, Pschorr-Bräu, München, Gasthaus
Lindenplatzl, impressed pewter lid: Lindenplatzl #203, small chip on
base, flake top rim.

1271 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, Marlbräu, Neu-Ulm,
impressed pewter lid, missing center hinge ring, body mint.

1272 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, 9.
Schwäbisch-Bayerisches Bundes-Schiessen, Lindau-Bodensee 1926,
pewter lid, mint.

1273 Stoneware stein, .5L, transfer & hand-painted, 18. Deutsches
Bundesschiessen München 1927, pewter lid, mint.

1274 Stoneware stein, .5L, transfer, Schlossbrauerei, Kaltenberg, pewter
lid, mint.

1275 Stoneware stein, .5L, relief, blue saltglaze, marked 698, Gruss aus
München, pewter lid, mint.

1276 Pottery stein, .5L, relief, marked 395, the inventor of shorthand,
pewter lid, mint.

1277 Pottery stein, .5L, relief, marked 177, by Dümler & Breiden,
Germania, side scenes: verses & Iron Crosses, pewter lid, mint.

1278 Three stoneware steins, 3.9'' ht., incised, HB, relief pewter lid: Kgl.
Hof-Bräuhaus München, HB, mint; with, 3.2'' ht., transfer, HB,
relief pewter lid: HB, mint; with, 3.7'' ht., transfer, HB, relief pewter
lid: HB, mint.
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1279 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 14.7" ht., relief, #810, pewter lid
dented & tears; with, 2.0L, 13.8" ht., relief, #505, pewter lid, handle
glued, pewter strap repaired, displays well.

1280 Pottery stein, 2.5L, 15.8" ht., transfer, marked 1190, pewter lid, good
condition. 

1281 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 14.5" ht., relief & transfer, #617,
pewter lid, handle broken & repaired, hairline in rear; with, 2.5L,
15.0" ht., relief & transfer, #502, pewter lid, lid & base drilled for
lamp, displays well.

1282 Pottery stein, 3.0L, 17.7" ht., relief, marked 1311, Mars, pewter lid
has a rough edge, line across handle. 

1283 Pottery stein, 2.0L, 15.3" ht., transfer, marked 599, pewter lid, good
condition. 

1284 Pottery stein, 2.5L, 16.3" ht., by Diesinger, 92, relief, pewter lid, very
good condition.

1285 Two Diesinger steins, 3.0L, 17.0" ht., relief, #944, pewter lid,
hairlines in body by handle, pewter strap repaired; with, 1.0L, 12.1"
ht., relief, #564, pewter lid, pewter cut repaired, displays well.

1286 Pottery stein, 3.0L, 21.7" ht., by Diesinger, 606, relief, pewter lid,
piece from bottom of handle glued.

1287 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 14.1" ht., 818, relief, pewter lid is
an old replacement, faint base hairline; with, 2.0L, 15.1" ht., 86,
relief, finial damaged, glaze browning.

1288 Stoneware stein, 11.0 " ht., relief, marked 144, blue & green
saltglazes, Art Nouveau, pewter lid, mint.

1289 Stoneware stein, 11.0'' ht., relief, marked 300, blue saltglaze, Art
Nouveau, pewter lid, mint.

1290 Root Beer pitcher, stoneware, 12.0" ht., Whites Utica, relief, blue salt
glaze, pewter lid, small flake, overall very good condition.

1291 Faust Blend, Blanke's Drip Coffee Pot, stoneware, 9.1" ht., Whites
Utica, relief, blue salt glaze, set-on lid, tight hairline on lid, two small
chips on inside of top rim.

1292 Stoneware stein, 2.5L, 10.0'' ht., relief, marked 1734, made by
Reinhold Merkelbach, designed by R. Riemerschmid, brown
saltglaze, Art Nouveau, pewter lid, glaze run in rear, some tiny glaze
flakes.

1293 Stoneware stein, 2.0L, 12.8'' ht., relief, marked 2095, made by
Reinhold Merkelbach, designed by Paul Wynand, brown saltglaze,
Art Nouveau, pewter lid, flake on relief in rear.

1294 Stoneware stein, 2.0L, 15.0'' ht., relief, marked 2199, made by
Reinhold Merkelbach, designed by Paul Wynand, brown saltglaze,
Art Nouveau, pewter lid, mint.

1295 Stoneware stein, 14.5'' ht., relief, marked 2092, made by Reinhold
Merkelbach, designed by Paul Wynand, brown saltglaze, Art
Nouveau, pewter lid, mint.

1296 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 15.8" ht., 211, relief, pewter lid,
pewter strap missing; with, 2.0L, 14.9" ht., 57, relief, pewter lid, very
good condition.

1297 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 14.1" ht., 505, relief, pewter lid
is dented; with, 2.0L, 14.3" ht., 88, relief & threading, pewter lid has
a tear, bodies in very good condition.

1298 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 14.2" ht., 86, relief, pewter lid,
tear soldered; with, 2.5L, 15.8" ht., 56, relief, pewter lid, chip on
handle, otherwise both in very good condition.

1299 Two Diesinger steins, pottery, 2.5L, 15.3" ht., 92, relief, pewter lid;
with, 2.0L, 15.1" ht., relief, pewter lid is an old replacement, both
bodies in very good condition.

1300 Diesinger stein, pottery, 3.0L, 15.8" ht., 538, relief, man & woman,
pewter lid, small chips on handle.

1301 Diesinger stein, pottery, 3.0L, 16.1" ht., 106, man & woman and
children, relief, pewter lid, small chip on handle, otherwise good
condition.

1302 Three Diesinger steins, pottery, 1.0L, 590, relief, pewter lid, faint
hairline on base, handle repair; with, 1.0L, 198, relief, pewter lid;
with, 1.0L, threading & relief, pewter lid, pewter dented & loose,
glaze browning.

1303 Three Diesinger steins, pottery, 1.0L, relief, 564, pewter lid, pewter
tear; with, 1.0L, threading & relief, pewter lid, browning; with, 1.0L,
198, relief, pewter lid, very good condition.

1304 Three Diesinger steins, pottery, 1.0L, 564, relief, pewter lid, very
good condition; with, 1.0L, threading & relief, pewter lid, 1.5"
hairline on base; with, 1.0L, 662, relief, faint hairline on base, pewter
lid, pewter tear.

1305 Two Diesinger steins, pottery, 2.0L, 16.3" ht., 183, threading & relief,
pewter lid, 3" top rim hairline; with, 2.5L, 15.2" ht., 1252, threading,
pewter lid, very good condition.

1306 Diesinger stein, pottery, 3.0L, 18.6" ht., relief, 65, pewter lid, pewter
bent, very good condition.

1307 Six Diesinger steins, pottery, all have pewter lids, .5L, relief; with,
.5L, relief, chip & fracture on side; with, .5L, 44, relief; with, .5L, 20,
relief, finial dented; with, .5L, 1264, threading, base chip; with, .5L,
relief, most in good condition.

1308 Two stoneware steins, 1.0L, turned, elaborate pewter lid & base ring,
porcelain inlay of horses; with, 1.0L, turned, cold painted, pewter lid
& base ring, wear, otherwise both good condition.

1309 Two steins, stoneware, .5L, transfer & hand-painted, marked A.
Diersch Frankfurt A/M., Henninger Bräu, pewter lid; with, .5L,
Bürgerbräu Würzburg, matching pewter with Agent in New York,
mint.

1310 Two steins, stoneware, .5L, transfer & hand-painted, Schifferer
Bräu, matching pewter lid, mint; with, Character stein, porcelain,
Cat in Barrel, lines in lithophane, ear chip.

1311 Two stoneware steins, .5L, incised, marked T. Paulus, 1327, Art
Nouveau, pewter lid, mint; with, .5L, hand-painted, by Marzi &
Remy, attributed to Emanuel von Seidl, 5196, pewter lid, mint.

1312 Two steins, stoneware, 1.0L, relief, by Reinhold Merkelbach,
attributed to Franz Nachtman, pewter lid, mint; with, .5L, pottery,
incised, by A.J. Thewalt, attributed to Wilhelm Anton Kamp, pewter
lid, mint.

1313 Two steins, stoneware, .5L, relief, by Marzi & Remy, 940, figural
inlaid lid, mint; with, .3L, relief, Teddy Roosevelt Safari, inlaid lid,
handle repaired.

1314 Pottery stein, .7L, 8.6" ht., relief, majolica, early design, pewter lid,
two small base chips, very good condition.

1315 Black Forest wood carving, 18.0" ht. x 7.5'' w. x 5.0'' deep, linden
wood, Night Watchman, mid to late 1900s, metal lantern, light has
been rewired & working properly, very good quality and condition.

1316 Black Forest wood carving, 22.7' ht. x 8.0'' w. x 7.0'' deep, linden
wood, Night Watchman, mid to late 1900s, metal lantern, light has
been rewired & working properly, very good quality and condition.

1317 Black Forest game plaque, 15.5" x 10.8", c. 1900, carved in
Switzerland, linden wood, three bird & rifle, very good condition.

1318 Black Forest game plaque, 26.5" x 16.7", c. 1900, carved in
Switzerland, linden wood, three birds, rifle and horn, very good
condition.


